
 

 

 

Zápis 

z jednání pracovní skupiny projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: vila Schowanek, Jiřetín pod Bukovou 

Datum, začátek:  02.11.2017 v 16:00 hod. 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Plnění Plánu vzdělávacích aktivit 
2. Aktualizace SR Tanvaldsko č. 2 
3. Strategické řízení 
 

 

Ad 1. 

Kateřina Preusslerová seznámila přítomné s aktuálním stavem plnění aktivity Budování znalostních 
kapacit. V současné době se hledá vhodný lektor k zajištění semináře zaměřeného na předškolní 
vzdělávání a další seminář na téma rozvoj podnikavosti  a iniciativy dětí a žáků, finanční gramotnost. 
Dále informovala, že školy a neziskové organizace kladně hodnotí spolupráci s MAP Tanvaldsko. 
Především pak oceňují semináře a vzdělávací akce pro pedagogy, které pořádá MAP v rámci aktivity 
Budování znalostních kapacit. Na seminářích je poměrně slušná účast, pouze seminář pořádaný 
v Plavech „ Nebojme se učit jinak aneb výuka matematiky Hejného metodou“ měl nižší účast, přestože 
tato akce byla pořádána na základě dříve zjištěného zájmu z řad pedagogů i rodičů. 
 
Ad 2. 

J. Kucin informoval, že byla vyhlášena v pořadí již druhá aktualizace Strategického rámce MAP 
Tanvaldsko. Členové realizačního týmu kontaktují jednotlivé aktéry v oblasti vzdělávání z území ORP 
Tanvald a konzultují s nimi případné doplnění tohoto dokumentu či změnu již dříve zapsaného 
projektového záměru. 
 
 
Ad 3. 

Přestože byl Akční plán již dříve schválen, průběžně je prováděn sběr dat pro jeho aktualizaci 
realizačním týmem. Vedení škol byla seznámena  s dokumenty týkající se Strategického řízení a 
plánování ve školství. 
 
Jednání bylo ukončeno v 16.40 hodin. 

 
 

Zapsala Tereza Šolcová    

 

 


